Exod. 14. 28. Pœnitentia vera, Exod. 10. 26.

Servitus dira que voluntaria.

Nec seculi in Monacho, nec vestigium nabi in Saeculo.

lari documento disciplina; ubi in mundo videt vestigia sigillata (& etiam fugillata) Religi.

Aliquid secum asserre ex Aegypto, malam est; igitur utquidem consumatur, haud concedetur Manna: sed consumetur professione & itinere. Remanere vero in Aegypto aliquid, quanvis ungula, ex filijs Israelis praepedit iter, ne accedant ad Deum Jacob. Unde nec ungula remanebit selecti Religiosi gregis; dum proficiscitur in terram promissionis: ne excusationem Saecularis habeat de peccato, dum vestigia Religiosi contemplatur in Aegypto. Exemplar enim Nigri Monachi habemus in N. Gloriosissimo Antegnanano: igitur ut ait Gregor. Magnus in Praefat. lib. 2. Dialog. etiam ut terram calcaret: Quem quasi in ingressu mundi posuerat, retraxit pedem. Breviter, sed eximium praeconium: retraxit pedem, ne vel despectus remaneret vestigium.

Denique. In arca Iovis somus. Sine umbris, vel imperfectioibus nescit inimicus, quod tendat arcum. Initar leonis vestigia impressa cordatus Monachus delectat, ne in retia vel currens cadat: sine umbra inimicus avolabit, quia semita in pedibus eius non apparebit. Ablone propositum, & liberatorem nanciscetur, si vestigia pedum, vel a fugiente imprimuntur. Unde in Aegypto nec ungula remanebit fugientium in patriam, nec diabolus venator per vestigia praefragus sequatur praadam. Iccirco Rabbi Salomoni lubet Rachelem furatam idola patris; ne iste confunderet, quod Jacob peregerit: igitur quicumque fugit inimicum & ultorem, ut Iovis arca consequatur libertatem; vivere debet sine imperfectioibus umbra, vel meditanter abolere vestigia.

9 Occurrit furtum Rachel, ut e somno religiosum excitetur cor. Symbolum mundi exhibetur Labanus, & merito: in illo quidem nihil inerat nisi dolus, & ac multis placet, quia ludit: igitur experimentum praesentis fraudis, est esca doli illecebra subsequens. Fugit enim Labanus, qui domus propriae desiderabat augmentum: quod quidem duntaxat obtinetur in spiritali vita, dum pessundatur fugiendo mundi fallacia. Fugit igitur Jacob aliquibus fortunae bonis, inter quae pulchritudo dilectae, & natae Rachelis. Haec in exitu, Furata est idola patris sui. Perpende cunctorum merito & iurgium, quia in domo sancta Saeculi lateret idolum. Quid si publice? Verum intendere. Rachel furata est idola: non vero Lia. Heu! In Rachele exprimitur cogitatio bonorum caelestium: in Lia sollicitudinum turbulenta saecularium. Haec em-